Ad tam grave inconveniens omnino e medio tollendum Sa-
cra Paenitentiaria omnes et singulos ad quos spectat, expressis 
verbis, monitos vult ne quid simile in posterum audeant; sed 
ut huiusmodi litteras ceterasque omnes quae pro opportunis  cle-
clarationibus vel supplementaribus informationibus exhibendis 
postea sint addendae, directe ad Sacram ipsam Paenitentiariam 
vel ad Emum Cardinalem Paenitentiarium Maiorem aut per pu-
blica epistularum diribitoria (vulgo "posta") aut, si procura-
torum ope uti eis placeat, sub peculiari involucro bene clauso , 

 mittere velint. 

III 

Se conceden indulgencias por la asistencia al oficio llantadet 
de las tinieblas durante la Serrtaya Mayor. 

DECRETO 

Ad excitandos in corde fidelium debitos grati animi sensus 
erga salutiferam passionem D. N. I. C., pretium redemptionis 
nostrae, quo praesertim tempore eiusdem memoria specialius in 
Ecclesia recolitur, Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. XI, instante 
infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiore, in audientia die 
9 currentis mensis eidem impertita, benigne largiri dignatus 
est ut quicumque Officiis, quae vocant, Tenebrarum feriis IV, 
V et VI Maioris Hebdomadae intersint, psalmorumque ac iectio-
num cantum aut devota lectione, aut piis super dominica pas- 

561 

:sione meditationibus vel orationibus, pro suo quisque captu, se-
, quantur, indulgentiam partialem decem annorum unoquoque ex 
.dictis diebus, plenariain vero, si cunctis tribus, ut supra, adsti-
terint et oraverint, suetis conditionibus, lucrari valeant. 

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum 
Literrarum in forma brevi expeditione et contrariis quibusli-
let non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Paenitentiariae Ap., die 16 
Martii 1935. 

L. CARD. LAURI, Paenitentiarius Major. 

L. ÷ S. 

I. TEODORI, Secretarius. 

PONTIFICIA COMISION INTERPRETADORA DEL 
CODIGO 

Respuesta a algunas dudas propuestas. 

Emi Patres Pontificae Commisionis ad Codicis canones au-
thentice interpretandos, propositis in plenario coetu quae se-
luuntur dubiis, responderi mandarunt ut infra ad singula : 

I—DE COLLATIONIBUS MORALIBUS 

D. An inter curam animarum habentes, de quibus in ca-
none 131 § 3, recensendi sint religiosi sacerdotes, qui munere 
funguntur catechistae, vel vicarii cooperatoris, vel cappellani a 
parocho dependentis in nosocomiis aliisque piis domibus. 

R. Negative quoad religiosos catechistas ; affirmative quoad 
religiosos vicarios cooperatores vel cappellanos, si, ad normam